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PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

Nome do Material

Processo Administrativo: 41/2020

Un.Med. Marca Quantidade Desconto Preço Unitário Preço Total Situação Classificação

 LOTE nr.:  1

 Fornecedor:  142845 - LEME & SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

1 02-37-0208 ABDOMEN TOTAL UNI CMDI 100,000 0,0000 645,9982 64.599,82 Venceu 1

2 02-37-0209 ABDOMEN SUPERIOR UNI CMDI 100,000 0,0000 385,6997 38.569,97 Venceu 1

3 02-37-0291 ABDOMEN INFERIOR UNI CMDI 100,000 0,0000 385,6997 38.569,97 Venceu 1

4 02-37-0219 ANTEBRAÇO UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

5 02-37-0292 ART. COXO FEMURAL UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

6 02-37-0293 ART. ESTERNO CLAVICULAR UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

7 02-37-0294 ART. SACRO ILIACA UNI CMDI 50,000 0,0000 341,9997 17.099,99 Venceu 1

8 02-37-0295 BACIA UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

9 43-01-0484 BRACO UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

10 02-37-0296 COLUNA SEGMENTOS UNI CMDI 50,000 0,0000 230,8498 11.542,49 Venceu 1

11 02-37-0297 COLUNA CERVICAL - 3 SEGMENTOS UNI CMDI 50,000 0,0000 341,9997 17.099,99 Venceu 1

12 02-37-0298 COLUNA DORSAL - 3 SEGMENTOS UNI CMDI 50,000 0,0000 341,9997 17.099,99 Venceu 1

13 02-37-0299 COLUNA LOMBAR - 3 SEGMENTOS UNI CMDI 50,000 0,0000 341,9997 17.099,99 Venceu 1

14 02-37-0218 COTOVELO UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

15 02-37-0300 CRANIO UNI CMDI 50,000 0,0000 341,9997 17.099,99 Venceu 1

16 02-37-0301 FACE UNI CMDI 50,000 0,0000 341,9997 17.099,99 Venceu 1

17 02-37-0302 HIPOFISE UNI CMDI 50,000 0,0000 341,9997 17.099,99 Venceu 1

18 02-37-0224 JOELHO UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

19 02-37-0221 MÃO UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

20 02-37-0217 OMBRO UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

21 02-37-0303 MANDIBULA UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

22 02-37-0304 ORBITAS UNI CMDI 50,000 0,0000 341,9997 17.099,99 Venceu 1

23 02-37-0235 PARÓTIDAS UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

24 02-37-0213 PELVE UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

25 02-37-0305 PESCOÇO UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

26 02-37-0220 PUNHO UNI CMDI 50,000 0,0000 370,4997 18.524,99 Venceu 1

27 02-37-0306 SEIOS DA FACE UNI CMDI 50,000 0,0000 341,9997 17.099,99 Venceu 1
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28 02-37-0307 SELA TURCICA UNI CMDI 50,000 0,0000 357,1997 17.859,99 Venceu 1

29 02-37-0308 TORAX UNI CMDI 50,000 0,0000 417,9997 20.899,99 Venceu 1

Total do Fornecedor para o Lote nr.  1  -----> 605.292,00

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

1 02-37-0208 ABDOMEN TOTAL UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

2 02-37-0209 ABDOMEN SUPERIOR UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

3 02-37-0291 ABDOMEN INFERIOR UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

4 02-37-0219 ANTEBRAÇO UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

5 02-37-0292 ART. COXO FEMURAL UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

6 02-37-0293 ART. ESTERNO CLAVICULAR UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

7 02-37-0294 ART. SACRO ILIACA UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

8 02-37-0295 BACIA UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

9 43-01-0484 BRACO UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

10 02-37-0296 COLUNA SEGMENTOS UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

11 02-37-0297 COLUNA CERVICAL - 3 SEGMENTOS UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

12 02-37-0298 COLUNA DORSAL - 3 SEGMENTOS UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

13 02-37-0299 COLUNA LOMBAR - 3 SEGMENTOS UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

14 02-37-0218 COTOVELO UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

15 02-37-0300 CRANIO UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

16 02-37-0301 FACE UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

17 02-37-0302 HIPOFISE UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

18 02-37-0224 JOELHO UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

19 02-37-0221 MÃO UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

20 02-37-0217 OMBRO UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

21 02-37-0303 MANDIBULA UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou
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22 02-37-0304 ORBITAS UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

23 02-37-0235 PARÓTIDAS UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

24 02-37-0213 PELVE UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

25 02-37-0305 PESCOÇO UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

26 02-37-0220 PUNHO UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

27 02-37-0306 SEIOS DA FACE UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

28 02-37-0307 SELA TURCICA UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

29 02-37-0308 TORAX UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

Total do Fornecedor para o Lote nr.  1  -----> 0,00

 LOTE nr.:  2

 Fornecedor:  142845 - LEME & SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

30 02-37-0357 USG MORFOLÓGICO 1° TRIMESTRE(11 -13 SEMANAS E 6
DIAS)  2°TRI

UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Desclassif.

31 02-37-0210 FÍGADO/ VIAS BILIARES UNI CMDI 100,000 0,0000 156,0000 15.600,00 Desclassif.

32 02-37-0208 ABDOMEN TOTAL UNI CMDI 150,000 0,0000 180,0000 27.000,00 Desclassif.

33 02-37-0219 ANTEBRAÇO UNI CMDI 80,000 0,0000 1.560,0000 124.800,00 Desclassif.

34 43-01-0484 BRACO UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

35 02-37-0218 COTOVELO UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

36 02-37-0223 COXA UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

37 02-37-0232 ESCROTAL UNI CMDI 80,000 0,0000 146,0000 11.680,00 Desclassif.

38 02-37-0229 INGNAL UNI CMDI 80,000 0,0000 146,0000 11.680,00 Desclassif.

39 02-37-0224 JOELHO UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

40 02-37-0211 MAMAS UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.
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41 02-37-0221 MÃO UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

42 02-37-0212 OBSTÉTRICO UNI CMDI 100,000 0,0000 153,0000 15.300,00 Desclassif.

43 02-37-0358 OBSTÉTRICO 3D/4D (26 A 32 SEMANAS) UNI CMDI 50,000 0,0000 300,0000 15.000,00 Desclassif.

44 02-37-0217 OMBRO UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

45 02-37-0214 PAREDE ABDOMINAL UNI CMDI 100,000 0,0000 146,0000 14.600,00 Desclassif.

46 02-37-0235 PARÓTIDAS UNI CMDI 80,000 0,0000 146,0000 11.680,00 Desclassif.

47 02-37-0228 PARTES MOLES/ PESCOÇO UNI CMDI 80,000 0,0000 146,0000 11.680,00 Desclassif.

48 02-37-0227 PÉ UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

49 02-37-0213 PELVE UNI CMDI 80,000 0,0000 146,0000 11.680,00 Desclassif.

50 02-37-0225 PERNA UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

51 02-37-0234 PRÓSTATA TRANSRETAL UNI CMDI 80,000 0,0000 163,0000 13.040,00 Desclassif.

52 02-37-0233 PRÓSTATA VIA ABDOMINAL UNI CMDI 80,000 0,0000 146,0000 11.680,00 Desclassif.

53 02-37-0220 PUNHO UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

54 02-37-0222 QUADRIL UNI CMDI 80,000 0,0000 156,0000 12.480,00 Desclassif.

55 02-37-0215 RINS/ VIAS URINÁRIAS UNI CMDI 100,000 0,0000 146,0000 14.600,00 Desclassif.

56 02-37-0230 TIREÓIDE UNI CMDI 100,000 0,0000 146,0000 14.600,00 Desclassif.

57 02-37-0226 TORNOZELO UNI CMDI 100,000 0,0000 156,0000 15.600,00 Desclassif.

58 02-37-0359 TRANSFONTANELA UNI CMDI 50,000 0,0000 146,0000 7.300,00 Desclassif.

59 02-37-0231 TRANSRETAL UNI CMDI 100,000 0,0000 163,0000 16.300,00 Desclassif.

60 02-37-0216 TRANSVAGINAL UNI CMDI 100,000 0,0000 156,0000 15.600,00 Desclassif.

61 02-37-0360 TRANSVAGINAL PESQUISA DE ENDOMETRIOSE UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Desclassif.

62 02-37-0188 ECODOPLLER CARÓTIDAS PROC CMDI 100,000 0,0000 266,0000 26.600,00 Desclassif.

63 02-37-0191 ECODOPPLER ARTERIAL MMII (1 PERNA) PROC CMDI 100,000 0,0000 272,0000 27.200,00 Desclassif.

64 02-37-0192 ECODOPPLER ARTERIAL MMII (2 PERNAS) PROC CMDI 100,000 0,0000 430,0000 43.000,00 Desclassif.

65 02-37-0189 ECODOPPLER VENOSO MMII (1PERNA) PROC CMDI 100,000 0,0000 262,0000 26.200,00 Desclassif.

66 02-37-0190 ECODOPPLER VENOSO MMII (2 PERNAS) PROC CMDI 100,000 0,0000 400,0000 40.000,00 Desclassif.

67 02-37-0362 ECODOPPLER CERVICAL PROC CMDI 100,000 0,0000 270,0000 27.000,00 Desclassif.
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68 02-37-0236 ECODOPPLER OBSTÉTRICO PROC 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Desclassif.

69 02-37-0363 ECODOPPLER TESTÍCULO PROC CMDI 50,000 0,0000 265,0000 13.250,00 Desclassif.

Total do Fornecedor para o Lote nr.  2  -----> 719.950,00

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

30 02-37-0357 USG MORFOLÓGICO 1° TRIMESTRE(11 -13 SEMANAS E 6
DIAS)  2°TRI

UNI B.C PEREIRA 50,000 0,0000 224,9996 11.249,98 Venceu 1

31 02-37-0210 FÍGADO/ VIAS BILIARES UNI B.C PEREIRA 100,000 0,0000 141,0028 14.100,28 Venceu 1

32 02-37-0208 ABDOMEN TOTAL UNI B.C PEREIRA 150,000 0,0000 161,9997 24.299,96 Venceu 1

33 02-37-0219 ANTEBRAÇO UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

34 43-01-0484 BRACO UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

35 02-37-0218 COTOVELO UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

36 02-37-0223 COXA UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

37 02-37-0232 ESCROTAL UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 132,0028 10.560,22 Venceu 1

38 02-37-0229 INGNAL UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 132,0028 10.560,22 Venceu 1

39 02-37-0224 JOELHO UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

40 02-37-0211 MAMAS UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 132,0028 10.560,22 Venceu 1

41 02-37-0221 MÃO UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

42 02-37-0212 OBSTÉTRICO UNI B.C PEREIRA 100,000 0,0000 137,9968 13.799,68 Venceu 1

43 02-37-0358 OBSTÉTRICO 3D/4D (26 A 32 SEMANAS) UNI B.C PEREIRA 50,000 0,0000 269,9996 13.499,98 Venceu 1

44 02-37-0217 OMBRO UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

45 02-37-0214 PAREDE ABDOMINAL UNI B.C PEREIRA 100,000 0,0000 132,0028 13.200,28 Venceu 1

46 02-37-0235 PARÓTIDAS UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 132,0028 10.560,22 Venceu 1

47 02-37-0228 PARTES MOLES/ PESCOÇO UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 132,0028 10.560,22 Venceu 1

48 02-37-0227 PÉ UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

49 02-37-0213 PELVE UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 132,0028 10.560,22 Venceu 1
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50 02-37-0225 PERNA UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

51 02-37-0234 PRÓSTATA TRANSRETAL UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 146,9968 11.759,74 Venceu 1

52 02-37-0233 PRÓSTATA VIA ABDOMINAL UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 132,0028 10.560,22 Venceu 1

53 02-37-0220 PUNHO UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

54 02-37-0222 QUADRIL UNI B.C PEREIRA 80,000 0,0000 141,0028 11.280,22 Venceu 1

55 02-37-0215 RINS/ VIAS URINÁRIAS UNI B.C PEREIRA 100,000 0,0000 132,0028 13.200,28 Venceu 1

56 02-37-0230 TIREÓIDE UNI B.C PEREIRA 100,000 0,0000 132,0028 13.200,28 Venceu 1

57 02-37-0226 TORNOZELO UNI B.C PEREIRA 100,000 0,0000 141,0028 14.100,28 Venceu 1

58 02-37-0359 TRANSFONTANELA UNI B.C PEREIRA 50,000 0,0000 132,0028 6.600,14 Venceu 1

59 02-37-0231 TRANSRETAL UNI B.C PEREIRA 100,000 0,0000 146,9968 14.699,68 Venceu 1

60 02-37-0216 TRANSVAGINAL UNI B.C PEREIRA 100,000 0,0000 141,0028 14.100,28 Venceu 1

61 02-37-0360 TRANSVAGINAL PESQUISA DE ENDOMETRIOSE UNI B.C PEREIRA 50,000 0,0000 188,9997 9.449,99 Venceu 1

62 02-37-0188 ECODOPLLER CARÓTIDAS PROC B.C PEREIRA 100,000 0,0000 240,0026 24.000,26 Venceu 1

63 02-37-0191 ECODOPPLER ARTERIAL MMII (1 PERNA) PROC B.C PEREIRA 100,000 0,0000 245,9966 24.599,66 Venceu 1

64 02-37-0192 ECODOPPLER ARTERIAL MMII (2 PERNAS) PROC B.C PEREIRA 100,000 0,0000 386,9994 38.699,94 Venceu 1

65 02-37-0189 ECODOPPLER VENOSO MMII (1PERNA) PROC B.C PEREIRA 100,000 0,0000 236,9966 23.699,66 Venceu 1

66 02-37-0190 ECODOPPLER VENOSO MMII (2 PERNAS) PROC B.C PEREIRA 100,000 0,0000 359,9994 35.999,94 Venceu 1

67 02-37-0362 ECODOPPLER CERVICAL PROC B.C PEREIRA 100,000 0,0000 245,9966 24.599,66 Venceu 1

68 02-37-0236 ECODOPPLER OBSTÉTRICO PROC B.C PEREIRA 100,000 0,0000 224,9996 22.499,96 Venceu 1

69 02-37-0363 ECODOPPLER TESTÍCULO PROC B.C PEREIRA 50,000 0,0000 240,0026 12.000,13 Venceu 1

Total do Fornecedor para o Lote nr.  2  -----> 591.364,00
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70 02-37-0309 ABDOMEN AGUDO UNI CMDI 80,000 0,0000 66,5000 5.320,00 Venceu 1

71 02-37-0310 ABDOMEN AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 57,0000 4.560,00 Venceu 1

72 02-37-0311 ABDOMEN SIMPLES AP UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

73 02-37-0312 ADENOIDES LATERAL UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

74 02-37-0313 ANTEBRAÇO AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

75 02-37-0354 ARCOS ZIG. MALAR AP + OBL UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

76 02-37-0315 ART. COXO FEMURAL (QUADRIL) UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

77 02-37-0316 ART. ACROMIO CLAVICULAR UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

78 02-37-0317 ART. ESCAPULO UMERAL - 2 INCID UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

79 02-37-0318 ART. EXTERNO - CLAVICULAR UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

80 02-37-0356 ART. TEMPORO - MANDIBULAR UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

81 02-37-0355 ART. SACRO ILIACAS UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

82 02-37-0320 BACIA AP UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

83 02-37-0321 BRAÇO AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

84 02-37-0322 CALCANEO AP + AXIAL UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

85 02-37-0323 CAVUM LAT. + HIRTZ UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

86 02-37-0324 CLAVICULA AP UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

87 02-37-0325 COLUNA CERVICAL AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

88 02-37-0326 COLUNA DORSAL AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

89 02-37-0327 COLUNA LOMBAR AP + LAT UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

90 02-37-0328 COLUNA LOMBO SACRA AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

91 02-37-0329 COLUNA TORÁCICA AP + LAT UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

92 02-37-0330 COLUNA PARA ESCOLIOSE UNI CMDI 80,000 0,0000 53,2000 4.256,00 Venceu 1

93 02-37-0331 COSTELA POR HEMITORAX UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

94 02-37-0332 COTOVELO AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

95 02-37-0333 COXA AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

96 02-37-0334 CRANIO AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1
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Processo / Ano:

Licitação.........:
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Objeto.............:

Item Material
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PREGÃO PRESENCIAL

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

Nome do Material

Processo Administrativo: 41/2020

Un.Med. Marca Quantidade Desconto Preço Unitário Preço Total Situação Classificação

 LOTE nr.:  3

 Fornecedor:  142845 - LEME & SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

97 02-37-0335 ESTERNO UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

98 02-37-0336 JOELHO AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

99 02-37-0337 MAO AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

100 02-37-0338 MÃOS E PUNHOS PARA IDADE ÓSSEA UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

101 02-37-0339 MASTOIDES UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

102 02-37-0340 MAXILAR INFERIOR PA + OBL UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

103 02-37-0341 MEDIASTINO UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

104 02-37-0342 OMOPLATA OU OMBRO UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

105 02-37-0343 ORBITA 4 INC UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

106 02-37-0344 OSSOS DA FACE UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

107 02-37-0345 PE AP´+ P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

108 02-37-0346 PERNA AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

109 02-37-0347 PUNHO AP + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

110 02-37-0348 SACRO COCCIX UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

111 02-37-0349 SEIOS DE FACE FN + MN + LAT UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

112 02-37-0350 SELA TURCICA PA + LAT + BRETON UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

113 02-37-0351 TORAX PA UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

114 02-37-0352 TORAX PA + P UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

115 02-37-0353 TORNOZELO (TIBIO-TARSICA) UNI CMDI 80,000 0,0000 50,3500 4.028,00 Venceu 1

Total do Fornecedor para o Lote nr.  3  -----> 187.340,00

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

70 02-37-0309 ABDOMEN AGUDO UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

71 02-37-0310 ABDOMEN AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

72 02-37-0311 ABDOMEN SIMPLES AP UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

73 02-37-0312 ADENOIDES LATERAL UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou
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Processo / Ano:

Licitação.........:
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 LOTE nr.:  3

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

74 02-37-0313 ANTEBRAÇO AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

75 02-37-0354 ARCOS ZIG. MALAR AP + OBL UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

76 02-37-0315 ART. COXO FEMURAL (QUADRIL) UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

77 02-37-0316 ART. ACROMIO CLAVICULAR UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

78 02-37-0317 ART. ESCAPULO UMERAL - 2 INCID UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

79 02-37-0318 ART. EXTERNO - CLAVICULAR UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

80 02-37-0356 ART. TEMPORO - MANDIBULAR UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

81 02-37-0355 ART. SACRO ILIACAS UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

82 02-37-0320 BACIA AP UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

83 02-37-0321 BRAÇO AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

84 02-37-0322 CALCANEO AP + AXIAL UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

85 02-37-0323 CAVUM LAT. + HIRTZ UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

86 02-37-0324 CLAVICULA AP UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

87 02-37-0325 COLUNA CERVICAL AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

88 02-37-0326 COLUNA DORSAL AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

89 02-37-0327 COLUNA LOMBAR AP + LAT UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

90 02-37-0328 COLUNA LOMBO SACRA AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

91 02-37-0329 COLUNA TORÁCICA AP + LAT UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

92 02-37-0330 COLUNA PARA ESCOLIOSE UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

93 02-37-0331 COSTELA POR HEMITORAX UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

94 02-37-0332 COTOVELO AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

95 02-37-0333 COXA AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

96 02-37-0334 CRANIO AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

97 02-37-0335 ESTERNO UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

98 02-37-0336 JOELHO AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

99 02-37-0337 MAO AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

100 02-37-0338 MÃOS E PUNHOS PARA IDADE ÓSSEA UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou
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Processo / Ano:

Licitação.........:
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Nome do Material
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 LOTE nr.:  3

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

101 02-37-0339 MASTOIDES UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

102 02-37-0340 MAXILAR INFERIOR PA + OBL UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

103 02-37-0341 MEDIASTINO UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

104 02-37-0342 OMOPLATA OU OMBRO UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

105 02-37-0343 ORBITA 4 INC UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

106 02-37-0344 OSSOS DA FACE UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

107 02-37-0345 PE AP´+ P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

108 02-37-0346 PERNA AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

109 02-37-0347 PUNHO AP + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

110 02-37-0348 SACRO COCCIX UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

111 02-37-0349 SEIOS DE FACE FN + MN + LAT UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

112 02-37-0350 SELA TURCICA PA + LAT + BRETON UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

113 02-37-0351 TORAX PA UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

114 02-37-0352 TORAX PA + P UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

115 02-37-0353 TORNOZELO (TIBIO-TARSICA) UNI 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

Total do Fornecedor para o Lote nr.  3  -----> 0,00

 LOTE nr.:  4

 Fornecedor:  142845 - LEME & SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

116 02-37-0309 ABDOMEN AGUDO UNI CMDI 100,000 0,0000 76,0000 7.600,00 Venceu 1

117 02-37-0310 ABDOMEN AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

118 02-37-0311 ABDOMEN SIMPLES AP UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

119 02-37-0312 ADENOIDES LATERAL UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

120 02-37-0313 ANTEBRAÇO AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1
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Licitação.........:
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41/2020
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PREGÃO PRESENCIAL

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

Nome do Material

Processo Administrativo: 41/2020

Un.Med. Marca Quantidade Desconto Preço Unitário Preço Total Situação Classificação

 LOTE nr.:  4

 Fornecedor:  142845 - LEME & SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

121 02-37-0354 ARCOS ZIG. MALAR AP + OBL UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

122 02-37-0315 ART. COXO FEMURAL (QUADRIL) UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

123 02-37-0316 ART. ACROMIO CLAVICULAR UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

124 02-37-0317 ART. ESCAPULO UMERAL - 2 INCID UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

125 02-37-0318 ART. EXTERNO - CLAVICULAR UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

126 02-37-0356 ART. TEMPORO - MANDIBULAR UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

127 02-37-0355 ART. SACRO ILIACAS UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

128 02-37-0320 BACIA AP UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

129 02-37-0321 BRAÇO AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

130 02-37-0322 CALCANEO AP + AXIAL UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

131 02-37-0323 CAVUM LAT. + HIRTZ UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

132 02-37-0324 CLAVICULA AP UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

133 02-37-0325 COLUNA CERVICAL AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

134 02-37-0326 COLUNA DORSAL AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

135 02-37-0327 COLUNA LOMBAR AP + LAT UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

136 02-37-0328 COLUNA LOMBO SACRA AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

137 02-37-0329 COLUNA TORÁCICA AP + LAT UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

138 02-37-0330 COLUNA PARA ESCOLIOSE UNI CMDI 100,000 0,0000 61,7500 6.175,00 Venceu 1

139 02-37-0331 COSTELA POR HEMITORAX UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

140 02-37-0332 COTOVELO AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

141 02-37-0333 COXA AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

142 02-37-0334 CRANIO AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

143 02-37-0335 ESTERNO UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

144 02-37-0336 JOELHO AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

145 02-37-0337 MAO AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

146 02-37-0338 MÃOS E PUNHOS PARA IDADE ÓSSEA UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

147 02-37-0339 MASTOIDES UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1
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Processo / Ano:

Licitação.........:
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 LOTE nr.:  4

 Fornecedor:  142845 - LEME & SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

148 02-37-0340 MAXILAR INFERIOR PA + OBL UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

149 02-37-0341 MEDIASTINO UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

150 02-37-0342 OMOPLATA OU OMBRO UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

151 02-37-0343 ORBITA 4 INC UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

152 02-37-0344 OSSOS DA FACE UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

153 02-37-0345 PE AP´+ P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

154 02-37-0346 PERNA AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

155 02-37-0347 PUNHO AP + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

156 02-37-0348 SACRO COCCIX UNI CMDI 100,000 0,0000 61,7500 6.175,00 Venceu 1

157 02-37-0349 SEIOS DE FACE FN + MN + LAT UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

158 02-37-0350 SELA TURCICA PA + LAT + BRETON UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

159 02-37-0351 TORAX PA UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

160 02-37-0352 TORAX PA + P UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

161 02-37-0353 TORNOZELO (TIBIO-TARSICA) UNI CMDI 100,000 0,0000 57,0000 5.700,00 Venceu 1

Total do Fornecedor para o Lote nr.  4  -----> 265.050,00

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

116 02-37-0309 ABDOMEN AGUDO UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

117 02-37-0310 ABDOMEN AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

118 02-37-0311 ABDOMEN SIMPLES AP UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

119 02-37-0312 ADENOIDES LATERAL UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

120 02-37-0313 ANTEBRAÇO AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

121 02-37-0354 ARCOS ZIG. MALAR AP + OBL UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

122 02-37-0315 ART. COXO FEMURAL (QUADRIL) UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

123 02-37-0316 ART. ACROMIO CLAVICULAR UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

124 02-37-0317 ART. ESCAPULO UMERAL - 2 INCID UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou
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Licitação.........:

Modalidade....:

Objeto.............:

Item Material

41/2020

30/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

Nome do Material

Processo Administrativo: 41/2020

Un.Med. Marca Quantidade Desconto Preço Unitário Preço Total Situação Classificação

 LOTE nr.:  4

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

125 02-37-0318 ART. EXTERNO - CLAVICULAR UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

126 02-37-0356 ART. TEMPORO - MANDIBULAR UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

127 02-37-0355 ART. SACRO ILIACAS UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

128 02-37-0320 BACIA AP UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

129 02-37-0321 BRAÇO AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

130 02-37-0322 CALCANEO AP + AXIAL UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

131 02-37-0323 CAVUM LAT. + HIRTZ UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

132 02-37-0324 CLAVICULA AP UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

133 02-37-0325 COLUNA CERVICAL AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

134 02-37-0326 COLUNA DORSAL AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

135 02-37-0327 COLUNA LOMBAR AP + LAT UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

136 02-37-0328 COLUNA LOMBO SACRA AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

137 02-37-0329 COLUNA TORÁCICA AP + LAT UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

138 02-37-0330 COLUNA PARA ESCOLIOSE UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

139 02-37-0331 COSTELA POR HEMITORAX UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

140 02-37-0332 COTOVELO AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

141 02-37-0333 COXA AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

142 02-37-0334 CRANIO AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

143 02-37-0335 ESTERNO UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

144 02-37-0336 JOELHO AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

145 02-37-0337 MAO AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

146 02-37-0338 MÃOS E PUNHOS PARA IDADE ÓSSEA UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

147 02-37-0339 MASTOIDES UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

148 02-37-0340 MAXILAR INFERIOR PA + OBL UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

149 02-37-0341 MEDIASTINO UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

150 02-37-0342 OMOPLATA OU OMBRO UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

151 02-37-0343 ORBITA 4 INC UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou
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 LOTE nr.:  4

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

152 02-37-0344 OSSOS DA FACE UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

153 02-37-0345 PE AP´+ P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

154 02-37-0346 PERNA AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

155 02-37-0347 PUNHO AP + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

156 02-37-0348 SACRO COCCIX UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

157 02-37-0349 SEIOS DE FACE FN + MN + LAT UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

158 02-37-0350 SELA TURCICA PA + LAT + BRETON UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

159 02-37-0351 TORAX PA UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

160 02-37-0352 TORAX PA + P UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

161 02-37-0353 TORNOZELO (TIBIO-TARSICA) UNI 100,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

Total do Fornecedor para o Lote nr.  4  -----> 0,00

 LOTE nr.:  5

 Fornecedor:  142845 - LEME & SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

162 02-37-0238 AUDIOMETRIA PROC CMDI 50,000 0,0000 115,0000 5.750,00 Não Cotou

163 02-37-0202 COLONOSCOPIA PROC CMDI 80,000 0,0000 900,0000 72.000,00 Não Cotou

164 02-37-0364 DENSITOMETRIA ÓSSEA- 1 SEGMENTO PROC CMDI 50,000 0,0000 125,0000 6.250,00 Não Cotou

165 02-37-0365 DENSITOMETRIA ÓSSEA- 2 SEGMENTOS PROC CMDI 50,000 0,0000 220,0000 11.000,00 Não Cotou

166 02-37-0206 ELETROENCEFALOGRAMA PROC CMDI 50,000 0,0000 185,0000 9.250,00 Não Cotou

167 02-37-0366 ENDOSCOPIA DIGESTIVA PROC CMDI 80,000 0,0000 400,0000 32.000,00 Não Cotou

168 02-37-0239 LARINGOSCOPIA UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

169 02-37-0241 NASOFIBROSCOPIA PROC 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

170 02-37-0367 POLIPECTOMIA EDA PROC CMDI 80,000 0,0000 400,0000 32.000,00 Não Cotou

171 02-37-0368 POLIPECTOMIA COLONO POLIPOS ATÉ 2MM PROC CMDI 80,000 0,0000 400,0000 32.000,00 Não Cotou
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Licitação.........:
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Objeto.............:
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Nome do Material
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Un.Med. Marca Quantidade Desconto Preço Unitário Preço Total Situação Classificação

 LOTE nr.:  5

 Fornecedor:  142845 - LEME & SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

172 02-37-0203 RETOSIGMOIDOSCOPIA PROC CMDI 80,000 0,0000 500,0000 40.000,00 Não Cotou

173 02-37-0240 VÍDEO RINOSCOPIA UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

Total do Fornecedor para o Lote nr.  5  -----> 240.250,00

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

162 02-37-0238 AUDIOMETRIA PROC 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

163 02-37-0202 COLONOSCOPIA PROC 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

164 02-37-0364 DENSITOMETRIA ÓSSEA- 1 SEGMENTO PROC 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

165 02-37-0365 DENSITOMETRIA ÓSSEA- 2 SEGMENTOS PROC 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

166 02-37-0206 ELETROENCEFALOGRAMA PROC 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

167 02-37-0366 ENDOSCOPIA DIGESTIVA PROC 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

168 02-37-0239 LARINGOSCOPIA UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

169 02-37-0241 NASOFIBROSCOPIA PROC 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

170 02-37-0367 POLIPECTOMIA EDA PROC 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

171 02-37-0368 POLIPECTOMIA COLONO POLIPOS ATÉ 2MM PROC 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

172 02-37-0203 RETOSIGMOIDOSCOPIA PROC 80,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou
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Processo / Ano:

Licitação.........:

Modalidade....:

Objeto.............:

Item Material

41/2020

30/2020 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

Nome do Material

Processo Administrativo: 41/2020

Un.Med. Marca Quantidade Desconto Preço Unitário Preço Total Situação Classificação

 LOTE nr.:  5

 Fornecedor:  142952 - B. C. PEREIRA - IBAITI

173 02-37-0240 VÍDEO RINOSCOPIA UNI 50,000 0,0000 0,0000 0,00 Não Cotou

Total do Fornecedor para o Lote nr.  5  -----> 0,00

Figueira,     Em     ........../........../..........

JOARES RODRIGUES DE PROENÇA - ................................................................. - Pregoeiro(a)

GEANDRO CICERO DE LIMA - ................................................................. - CONTADOR

JOÃO BATISTA DINIZ - ................................................................. - AUX. ASS. ADMINISTRATIVO
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